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Başbakan Vekili ve Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, terör örgütü hakkında yaptığı
açıklamada, "Örgüt, tarihi boyunca hiç olmadığı kadar çok desteği almaktadır, dışarıdan
almaktadır. Bu kadar silahlı, cani, gaddar bir örgüt bir barış havarisiymiş gibi gösteriliyor dünya
kamuoyunda" ifadelerini kullandı.

Terör örgütü PKK'ya yönelik operasyonları da değerlendiren Kurtulmuş sözlerine şöyle devam
etti:

"Terör dediğimiz sadece karşımızdaki birkaç bin militandan ibaret bir mesele değildir,
Türkiye'nin beka meselesidir. Bununla ilgili de ciddiyetle bu sürecin üzerine gidilmektedir.
Ümit ederim ki sonuç alınır. Ama 'şu gün biter, bugün biter' demek yanlış olur, kamuoyunu
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yanıltma olur"

"Biz devleti, milleti korumak mecburiyetindeyiz"

Başbakan Vekili ve Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş, "Biz devleti, milleti korumak
mecburiyetindeyiz. Kimseyi haksız yere suçlayarak, kimsenin bireysel, kişisel haklarına
saldırıda bulunmayız. Burada FETÖ örgütüyle yapılan mücadele, hukuk içerisinde yapılan bir
mücadeledir, devam edecek olan bir mücadeledir. Nasıl 'PKK ile mücadele ne zaman bitecek'
derseniz, 'FETÖ grubuyla mücadele ne zaman bitecek' derseniz, onun da tarihini veremeyiz"
şeklinde konuştu.

"Cinsiyetçi, insan haklarına aykırı bir tutumdur"

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema
Ramazanoğlu'na yönelik sözleri hakkında, "Bu, cinsiyetçi, insan haklarına aykırı, siyasi edebe,
üsluba, insanlığa, vicdana aykırı bir tutumdur" değerlendirmesinde bulunan Başbakan Vekili ve
Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş, "Bu tutumu acilen değiştirmesi lazım. Çok açık söylüyorum,
eğer Kılıçdaroğlu bu tutumunu değiştirmezse bu gafı kendi siyasi hayatının sonu olacaktır"
şeklinde konuştu.

''Kılıçdaroğlu'nun bu gafı siyasi hayatının sonu olacaktır"

Başbakan Vekili ve Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş, Kılıçdaroğlu'nun Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı SemaBaşbakan Vekili ve Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş, Kılıçdaroğlu'nun Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema
Ramazanoğlu'na yönelik sözleri hakkında "Çok açık söylüyorum, eğer Kılıçdaroğlu bu tutumunu değiştirmezse bu gafıRamazanoğlu'na yönelik sözleri hakkında "Çok açık söylüyorum, eğer Kılıçdaroğlu bu tutumunu değiştirmezse bu gafı
kendi siyasi hayatının sonu olacaktır" değerlendirmesini yaptı.kendi siyasi hayatının sonu olacaktır" değerlendirmesini yaptı.
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#Başbakan Vekili#Başbakan Vekili

 

#Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş#Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş

 

#Numan Kurtulmuş#Numan Kurtulmuş
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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